
             
ВІДДІЛ ОСВІТИ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Коростенський міський ліцей 

вул. С.Крушельницької, 12, м. Коростень, Житомирська область,11500, тел. (041)4250849 
Е-mail: korzosh6@ukr.net 

 
 

НАКАЗ 
 

від 06.09.2021 р.                                                                               № 
 
 
 
Про затвердження мережі класів 
та контингенту учнів 
на І півріччя 2021-2022 навчального року 
 
 

У зв’язку з початком нового навчального року, на підставі уточнених списків 
учнів по класах, наявності особових справ учнів, даних алфавітної книги станом на 
05.09.2021 року 
Н А К А З У Ю: 

1.​ Затвердити мережу класів та кількість дітей у них станом на 05.09.2021 р. 
 
Класи/к-с
ть класів     
 

К-т
ь 
кл. 

К-ть 
учнів 

Поглиблен
е 
вивчення 
предмету 

Профільні 
предмети 
(10-11 кл.) 

Поділ класів 
на групи, 
(перелік 
предметів) 

Індиві
дуаль
на 
форма 
(педаг
огічни
й 
патро
наж) 

Інклю
зивне 
навча
ння 
 (к-сть 
уч.) 

К-т
ь 
ГП
Д 

Вих
ов. 
у 
ГП
Д 

1-А  24        
1-Б  27     2   
1-В  25        
Разом 1-х:   3 76     2   
2-А  28   Укр.мова, 

англ.мова, 
інформатика 

 1   

2-Б  28   Укр.мова, 
англ.мова, 

інформатика 

  
  

mailto:korzosh6@ukr.net


2-В  30   Укр.мова, 
англ.мова, 

інформатика 

  
  

Разом 2-х:   3 86     1 1 30 
3-А  26   Інформатика,   1   
3-Б  21   Інформатика,   3   
3-В  23   Інформатика     
Разом 3-х:   3 70     4 1 30 
4-А  29   Укр.мова, 

англ.мова, 
інформатика 

    

4-Б  27   Інформатика 1 1   
4-В  26   Інформатика      
Разом 4-х:   3 82    1 1 1 30 
Усього 1-4 
кл.:  

12 314    1 8 3 90 

5-А  21   Інформатика     
5-Б  21   Інформатика     
5-В  22   Інформатика     
Разом 5-х:   3 64        
6-А  24   Інформатика   1   
6-Б  21   Інформатика       
6-В  26   Інформатика      
Разом 6-х:   3 71     1   
7-А  26   Інформатика     
7-Б  26   Інформатика      
7-В  27   Інформатика     
Разом 7-х:  3 79        
8-А  26 Біологія  Інформатика     
8-Б  27 Інформати

ка 
 Інформатика     

8-В  25 Укр.мова  Інформатика     
Разом 8-х:   3 78        
9-А  25 Інформати

ка 
 Інформатика   1   

9-Б  25 Біологія  Інформатика      
9-В  26 Укр.мова  Інформатика   1   
Разом 9-х:   3 76     2   
Усього 5-9 
кл.:  

15 368     3   

10-А  30  Інформати
ка   

Укр.мова, 
англ.мова, 

інформатика,  
зах.України,  
технології 

    

10-Б  29  Українська 
мова та 

література 

Укр.мова, 
англ.мова, 

    



інформатика,  
зах.України,  
технології 

Разом 
10х:        

2 59        

11-А  21  Інформати
ка   

Інформатика, 
зах.України  

 

    

11-Б  18  Українська 
мова та 

література 

Інформатика,  
зах.Вітчизни 

    

Разом 11х:   2 39        
Усього 
10-11 кл:      

4 98        

Усього 
1-11 кл.:       

31 780    1 11 3 90 

Середня 
наповнюваність 
класів по школі 

25        

 
 
 
 
 
Директор міського ліцею                                                         Віктор  ХОДАКІВСЬКИЙ 
 


